Telefonische Beratung und 24-Stunden Bestellservice
Profitieren Sie von unseren Bestelloptionen:
Während 24 Stunden können Sie auf unserem e-Shop Ihre Bestellung aufgeben.
Oder Sie schicken uns Ihre Bestellung per WhatsApp an: Tel: +41 76 587 06 59
Unter Telefon +41 41 288 80 70 nehmen wir Ihre Bestellung auch
persönlich entgegen und beraten Sie bei der richtigen Wahl der Produkte.
Grosse Verfügbarkeit verspricht schnelle Liefertermine
Bestellungen

stabiles Handling auf der Baustelle.
Material Grundplatte, Pfosten und Bügel: S 235 JR
Elektrolytisch verzinkt:   > 5µ
Kabelbinder:             Nylon weiss
Artikelnummer Suchbegriff Rohr-Durchmesser
(mm)
VPE
543080-000200 RSB50125 50-125 25
543080-000210 RSB110160 110-160 25
Artikelnummer Suchbegriff Rohr-Durchmesser
(mm)
H (mm) L (mm) VPE
Karton
VPE
Palette
543080-000050 RSEG125200 50-125 200 300 20 360
543080-000060 RSEG125240 50-125 240 300 20 360
543080-000070 RSEG125300 50-125 300 300 20 160
543080-000080 RSEG125400 50-125 400 300 20 160
543080-000090 RSEG160300 110-160 300 330 20 160
Artikelnummer Suchbegriff Rohr-Durchmesser
(mm)
H (mm) VPE
Karton
VPE
Palette
543080-000010 RSES125200 50-125 200 20 1440
543080-000020 RSES125240 50-125 240 20 1440
543080-000030 RSES125300 50-125 300 20 1400
543080-000040 RSES125400 50-125 400 20 640
Zusätzlicher Bügel
Bügel zu Stocker Pro Einlegerohrschelle als Alternative zum Kabelbinder
Material Grundplatte, Pfosten und Bügel: S 235 JR
Elektrolytisch verzinkt:   > 5µ